
Uchwała nr 2/2020/2021
Rady Rodziców

w sprawie udzielenia absolutorium
z działalności Prezydium Rady Rodziców w roku szkolnym 2019/2020

i wydatkowania środków Funduszu Rady Rodziców

Na podstawie art. 84 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.
Dz.  U. z 2018 r.,  poz.  996 z  późn.  zm) oraz pkt  V ust.  4 i  6 Regulaminu Rady
Rodziców przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Kraśniku, Rada
Rodziców postanawia:

§ 1
Udzielić  absolutorium  Prezydium  Rady  Rodziców  z  gromadzenia

i wydatkowania środków Funduszu Rady Rodziców w roku szkolnym 2019/2020.

§ 2
Nadwyżkę ze zgromadzonych środków przekazać na Fundusz Rady Rodziców 

na rok szkolny 2020/2021.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady Rodziców.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Rodziców


